

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00187/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.036.136/0001-78 - JMF COMERCIO E SERIVCOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	1500	R\$ 193,7000	R\$ 159,0000	R\$ 238.500,0000

Marca: Areal Planalto

Fabricante: Areal Planalto

Modelo / Versão: Areal Planalto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Média Branca.Apresentação: M³.Características: Grãos com diâmetros entre 0,50 a 0,25mm, isento de materiais orgânicos.

44	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	500	R\$ 193,7000	R\$ 159,0000	R\$ 79.500,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Areal Planalto

Fabricante: Areal Planalto

Modelo / Versão: Areal Planalto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Média Branca.Apresentação: M³.Características: Grãos com diâmetros entre 0,50 a 0,25mm, isento de materiais orgânicos.

Total do Fornecedor: R\$ 318.000,0000

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	200	R\$ 17,8700	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 16x24 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros, porteiras, etc.

2	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	500	R\$ 16,6800	R\$ 10,9700	R\$ 5.485,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 17x27 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros, porteiras, etc.

3	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	100	R\$ 16,4100	R\$ 11,7100	R\$ 1.171,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 18x30 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros, porteiras, etc.

4	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	800	R\$ 15,1600	R\$ 11,3400	R\$ 9.072,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 19x39 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros, porteiras, etc.

5	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	200	R\$ 147,0100	R\$ 147,0000	R\$ 29.400,0000
---	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PLANALTO

Fabricante: PLANALTO

Modelo / Versão: AF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Fina Branca. Apresentação: Mt. Características: Grãos com diâmetros entre 0,05 a 0,42mm, isento de materiais orgânicos.

6	<u>Peças e acessórios</u> <u>ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 67,2300	R\$ 67,1900	R\$ 4.031,4000
---	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: FC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de Construção 3/8. Apresentação: Barra de 12m. Características: Vergalhão para montagem de armadura de aço. Aço CA-50. Bitola de 10mm. Acabamento nervurado. Que atenda as normas da ABNT.

8	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	7	R\$ 142,7100	R\$ 142,7000	R\$ 998,9000
---	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TIMSUL

Fabricante: TIMSUL

Modelo / Versão: FD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo para Superfícies Galvanizadas. Apresentação: Galão de 3,6 litros. Produto de Referência: Galvoprimer. Características: Deve constar na lata a data de fabricação, lote e cor. Lata intacta, livre de amassos, inchaços e sujidades. Validade igual ou superior a 3 anos, sendo que o produto deve ser entregue com no mínimo 24 meses até sua validade. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

10	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	5	R\$ 157,1200	R\$ 65,9900	R\$ 329,9500
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: TIMSUL

Fabricante: TIMSUL

Modelo / Versão: TT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Óleo - Branco Brilho. Apresentação: Galão de 3,6 litros. Cor de Referência: Branco Suvinil. Características: De diluição em solvente, para utilização em alvenaria (interno e externo), madeira, metais, entre outros. Antifungos. Deve constar na lata a data de fabricação, lote e cor. Lata intacta, livre de amassos, inchaços e sujidades. Validade igual ou superior a 2 anos, sendo que o produto deve ser entregue com no mínimo 18 meses até sua validade. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

11	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	5	R\$ 167,8200	R\$ 65,9900	R\$ 329,9500
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: TIMSUL

Fabricante: TIMSUL

Modelo / Versão: TT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Óleo - Azul Brilho. Apresentação: Galão de 3,6 litros. Cor de Referência: Azul Royal Suvinil. Características: De diluição em solvente, para utilização em alvenaria (interno e externo), madeira, metais, entre outros. Deve constar na lata a data de fabricação, lote e cor. Lata intacta, livre de amassos, inchaços e sujidades. Validade igual ou superior a 2 anos, sendo que o produto deve ser entregue com no mínimo 18 meses até sua validade. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

12	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	20	R\$ 22,5700	R\$ 11,8700	R\$ 237,4000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Recozido Nº 18 (BWG). Apresentação: Em quilo. 1,25mm. Características: Produto deverá ser entregue enrolado sobre si mesmo, livre de sujidades e deformações.

13	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	90	R\$ 7,6000	R\$ 4,1700	R\$ 375,3000
----	--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: JH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90º Esgoto 100mm. Características: Material de PVC. Para unir tubos em ângulo de 90º. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

14	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	500	R\$ 1,6200	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CASTELAR

Fabricante: CASTELAR

Modelo / Versão: TJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo Cerâmico de 6 Furos. Apresentação: Tamanho de 9x14x12cm.

15	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	30	R\$ 463,0000	R\$ 457,3900	R\$ 13.721,7000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: TUPER

Fabricante: TUPER

Modelo / Versão: TG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de Aço Galvanizado Redondo 2. 1/2". Apresentação: Barra com 6m.

17	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	40	R\$ 25,9000	R\$ 25,7900	R\$ 1.031,6000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: FC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de Construção 1/4" 6,3mm. Apresentação: Barra de 12m. Características: Vergalhão para montagem de armadura de aço. Aço CA-50. Bitola de 6,3mm. Acabamento nervurado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

19	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	30	R\$ 33,4300	R\$ 25,9900	R\$ 779,7000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Galvanizado Nº 8 (BWG). Apresentação: Em quilo. Características: Produto deverá ser entregue enrolado sobre si mesmo, livre de sujidades e deformações.

21	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	300	R\$ 28,2500	R\$ 23,8600	R\$ 7.158,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: COLATECH

Fabricante: COLATECH

Modelo / Versão: AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Multiuso. Apresentação: Saca de 20kg Características: Saca em embalagem de papel intacta, livre de sujidades, rasgos, perfurações ou umidade. Que atenda as normas da ABNT. Validade de igual ou superior a 6 meses.

22	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	50	R\$ 45,4800	R\$ 44,9900	R\$ 2.249,5000
Marca: TUPER						
Fabricante: TUPER						
Modelo / Versão: CT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira de Aço 3/4x1/8. Apresentação: Barra com 6m. Entrega por unidade.						
23	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	10	R\$ 99,8300	R\$ 93,9200	R\$ 939,2000
Marca: TUPER						
Fabricante: TUPER						
Modelo / Versão: FC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro Chato 1.1/4x3/16m. Apresentação: Barra de 6m. Barra de aço com seção retangular.						
24	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	20	R\$ 87,1900	R\$ 79,3500	R\$ 1.587,0000
Marca: SINOBRAS						
Fabricante: SINOBRAS						
Modelo / Versão: FC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de Construção 1/2". Apresentação: Barra de 12m. Características: Vergalhão para montagem de armadura de aço. Aço CA-50. Bitola de 12,7mm. Acabamento nervurado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
25	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	30	R\$ 14,2500	R\$ 11,9900	R\$ 359,7000
Marca: SINOBRAS						
Fabricante: SINOBRAS						
Modelo / Versão: FC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de Construção 4,2. Apresentação: Barra de 12m. Características: Vergalhão para montagem de armadura de aço. Aço CA-60. Acabamento nervurado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
26	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	5	R\$ 971,6700	R\$ 809,9900	R\$ 4.049,9500
Marca: GEOLOK						
Fabricante: GEOLOK						
Modelo / Versão: MG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manta Geotêxtil Tipo Bidim. Apresentação: Em rolo de 2,30mt x 100mt. Características: Resistência a tração mínima de 09 KN/M. Drenasolo. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
27	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	200	R\$ 1,6600	R\$ 1,6300	R\$ 326,0000
Marca: CONSTRULAR						
Fabricante: CONSTRULAR						
Modelo / Versão: TJ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo Cerâmico de 6 Furos. Meio. Apresentação: Tamanho de 9x14x12cm.						
28	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	700	R\$ 1,5700	R\$ 1,5600	R\$ 1.092,0000
Marca: CONSTRULAR						
Fabricante: CONSTRULAR						
Modelo / Versão: TJ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo Maciço. Apresentação: Tamanho de 5x10x20cm.						
29	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	8	R\$ 2.164,9800	R\$ 1.749,9900	R\$ 13.999,9200
Marca: LONEIRO						
Fabricante: LONEIRO						
Modelo / Versão: LN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona PVC Especial Vinílica para Transporte de Asfalto Quente. Características: Emborrachada tipo hot asphalt, resiste +200°C, térmica, 610 gr/m ² . Medidas aproximadas (variação até 10%): 6,50 X 3,50m = 22,75m ² . Para caçamba basculante, bainha com cinta de segurança de 50mm, ilhóses de latão, acompanha extensores elásticos para fixação. Tratada com urethano reflexivo. Evita a perda de calor. Garantia de fábrica. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
30	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	20	R\$ 199,2400	R\$ 198,1300	R\$ 3.962,6000
Marca: TUPER						
Fabricante: TUPER						
Modelo / Versão: FR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro Retangular 2 x 5/16". Apresentação: Barra de 6m. Características: Peso aproximado (variação até 10%) de 19kg. Que atenda as normas da ABNT.						
31	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	20	R\$ 47,9200	R\$ 47,9100	R\$ 958,2000
Marca: TUPER						
Fabricante: TUPER						
Modelo / Versão: CT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira de Aço 1/8x5/8. Apresentação: Barra de 6m. Características: Peso aproximado (variação até 10%) de 4,26kg. Que atenda as normas da ABNT.						
32	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	20	R\$ 118,4800	R\$ 118,4800	R\$ 2.369,6000
Marca: TUPER						
Fabricante: TUPER						
Modelo / Versão: CT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira de Aço 3/16x1,1/4. Apresentação: Barra de 6m. Características: Peso aproximado (variação até 10%) de 13,32kg. Que atenda as normas da ABNT.						
35	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	30	R\$ 4,8100	R\$ 1,4900	R\$ 44,7000

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: JH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Esgoto com 50mm. Apresentação: Material de PVC. Características: Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

36	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	150	R\$ 90,6000	R\$ 46,8000	R\$ 7.020,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NN COMP

Fabricante: NN COMP

Modelo / Versão: MD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeirite de 10mm. Apresentação: Peça de 1,10x2,20m.

37	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	1000	R\$ 20,9500	R\$ 14,4400	R\$ 14.440,0000
----	--	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: IMPREL

Fabricante: IMPREL

Modelo / Versão: PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 25x72 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; Confeção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros, Porteiras, etc.

38	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	50	R\$ 19,5000	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: LV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Correr para Tubo 100mm. Apresentação: Marrom, em PVC. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

39	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	15	R\$ 369,1300	R\$ 327,9900	R\$ 4.919,8500
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ECOCICLE

Fabricante: ECOCICLE

Modelo / Versão: LP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona Plástica na Cor Preta. Apresentação: Rolo de 4mx100m. Características: Mínimo de 80micras. Peso mínimo da bobina 35kg.

40	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	10	R\$ 27,2400	R\$ 27,2400	R\$ 272,4000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: CV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 45° Soldável 100mm. Apresentação: Marrom, em PVC. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

41	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	5	R\$ 100,3700	R\$ 78,9900	R\$ 394,9500
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: EUCATEX

Fabricante: EUCATEX

Modelo / Versão: AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Raz. Apresentação: Lata de 5 Litros. Características: Composição Básica: Solvente à base de hidrocarbonetos de petróleo. Não contém solventes clorados ou benzeno. Validade de 90 dias a contar da data de entrega.

42	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	2000	R\$ 39,5800	R\$ 39,5500	R\$ 79.100,0000
----	--	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SUPREMO

Fabricante: SUPREMO

Modelo / Versão: CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CP-IV. Apresentação: Saca com 50kg. Características: Para todo tipo de obra. Saca em embalagem de papel intacta, livre de sujidades, rasgos, perfurações ou umidade. O produto deve ser entregue com no máximo 30 dias de sua data de fabricação. Validade de 60 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

Total do Fornecedor: R\$ 216.577,4700

26.044.069/0001-00 - SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	200	R\$ 88,1100	R\$ 52,0000	R\$ 10.400,0000

Marca: ILITALIA

Fabricante: ILITALIA

Modelo / Versão: 100MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Esgoto PVC Branco 100mm - 6 Metros. Características: Pressão máxima de serviço: 7,5 kgf/cm² (750 kPa) à temperatura de 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

33	<u>Peças e acessórios</u> ferramentas	Unidade	200	R\$ 73,8900	R\$ 38,0000	R\$ 7.600,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ILITALIA

Fabricante: ILITALIA

Modelo / Versão: 50MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC 50mmx6m. Apresentação: Entrega por unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 18.000,0000

30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Peças e acessórios ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 18,9600	R\$ 10,1100	R\$ 505,5000
Marca: plastcor Fabricante: plastcor Modelo / Versão: zebrada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita zebrada 7cmx200m						
18	<u>Peças e acessórios ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 112,3200	R\$ 112,3000	R\$ 673,8000
Marca: brasilux Fabricante: brasilux Modelo / Versão: zarcão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tinta zarcão 3,6l						
20	<u>Peças e acessórios ferramentas</u>	Unidade	3	R\$ 528,8200	R\$ 315,0000	R\$ 945,0000
Marca: bridge Fabricante: bridge Modelo / Versão: mig Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: arame para solda mig 1,0mm 18kg						
34	<u>Peças e acessórios ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 11,8900	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: soldavel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: curva 45º soldavel 50mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.374,3000

33.159.725/0001-86 - RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Peças e acessórios ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 6,3800	R\$ 4,3900	R\$ 131,7000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Modelo / Versão: LIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças e acessórios ferramentas - Peças E Acessórios Ferramentas Tipo: Suporte Para Módulo/Painel De Ferramentas , Material: Arame Recozido De 1/8? , Aplicação: Ferramentaria Em Geral , Tamanho: 50 M						
Total do Fornecedor:						R\$ 131,7000

Valor Global da Ata: R\$ 555.083,4700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar